
Nicolas Feuillatte Grand Cru Blanc de Noirs Brut
Frankrike / Champagne / Champagne

Over 5000 vinbønder i Champagne er tilknyttet Nicolas Feuillatte, det vil si at 1 av 3 av alle dyrkere i
Champagne leverer druene sine til Nicolas Feuillatte. 13 av de totalt 17 Grand Cru-vinmarkene, og 33 av de
totalt 42 Premier Cru-vinmarkene eies av vinbønder tilknyttet selskapet. Av druetyper produseres det ca. 26%
Chardonnay, ca. 27% Pinot Noir og ca. 47% Pinot Meunier. Champagne, en av de nordligste vinproduserende
regioner, har et kjølig klima, noe som gir viner med mye syre og kompleksitet. Nicolas Feuillatte er den mest
solgte champagnen i Frankrike, og den 3. største champagnen i verden. 

Denne vintage champagnen er lagret i minst 6 år. Grand Cru er laget på de beste Pinot Noir druene, nøye
utvalgt fra Grand Cru klassifiserte vinmarker. Dette er en kraftig og strukturert champagne.

Type Champagne

Klassifikasjon AOC Champagne 

Produsent Champagne Nicolas Feuillatte

Årgang 2015

Druetyper 100% Pinot Noir

Vinifikasjon Tradisjonell Champagne-vinifikasjon. Druene presses forsiktig til en tørr hvitvin.
Deretter lages en Cuvée på de forskjellige vinene. Annengangs gjæring på flaske.

Lagring Lagret på bunnfallet i minimum 6 år.

Analyse Alkohol: 12,0 %           Sukker: 7,4 g/l            Syre: 4,2 g/l

Holdbarhet Konsumklar, men kan lagres i opp til 6 år.

Karakteristikk Klar, lys gylden farge. Kraftig og velstrukturert med intenst fine bobler - som perler
på en snor. Aroma av tørket frukt, ananas, papaya, lakris, toast, mandel og
hasselnøtt. Rik, fyldig og moden med delikat mousse.

Serveringstemperatur Som aperitiff ved 7-8° C, til mat ved 10-12° C

Passer til Nydelig Som aperitiff, men passer også godt til forretter som gåselever, kamskjell
og østers. Passer også til lammecarré, andebryst, gjerne med kantareller, samt
grillet hvit fisk. 

Webside www.feuillatte.com

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

2257101

EPD-nr

4314332
 

Pris Vinmonopolet

kr. 772,90

Antall i kasse

6

Sortiment

 

Vectura nr

E A. Engelstad AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.engelstad.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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